
Zarządzenie Nr 85/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 16 września 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian  

w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach 

 

 

     Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024, poz. 609 ze zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmienia się Schemat Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach stanowiący 

załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Młynary 

przyjętego Zarządzeniem Nr 111/2023 z dnia 24 października 2023 r. 

2. Schemat Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 111/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary  

z dnia 24 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta i Gminy Młynary nie ulegają zmianie i pozostają w mocy. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Młynary 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


